
206003/206003-2014-15183(1) 

llilllilllllliilliii 
№206003-2014-15183 

or 2811 14 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 28 ноября 2014 года № 95-пг 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Губернатора Ленинградской области по вопросам 

организации проведения ежегодного конкурса на лучшую 
строительную организацию, предприятие производства 
строительных материалов и строительной индустрии 

Ленинградской области 

В связи с организацией и проведением ежегодного конкурса 
на лучшую строительную организацию, предприятие производства 
строительных материалов и строительной индустрии Ленинградской 
области Союзом строительных организаций Ленинградской области 
п о с т а н о в л я ю : 

Признать утратившими силу: 
постановление Губернатора Ленинградской области от 14 июля 

2005 года № 141-пг "Об организации проведения ежегодного конкурса 
на лучшую строительную организацию, предприятие производства 
строительных материалов и строительной индустрии Ленинградской 
области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 20 июля 
2007 года № 118-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения еж:егодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 13 марта 
2008 года № 40-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 



206003/206003-2014-15183(1) 

2 

постановление Губернатора Ленинградской области от 25 июня 
2008 года № 131-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 8 июня 
2010 года № 46-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 2 февраля 
2011 года № 7-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 6 марта 
2012 года № 23-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 

постановлеьше Губернатора Ленинградской области от 13 февраля 
2013 года № 15-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 20 июня 
2013 года № 52-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области"; 

постановление Губернатора Ленинградской области от 21 апреля 
2014 года № 23-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 14 июля 2005 года № 141-пг "Об организации 
проведения ежегодного конкурса на лучшую строительную организацию, 
предприятие производства строительных материалов и строительной 
индустрии Ленинградской области". 

Губернатор 
Ленинградской области {(<=^( ъ^к \ 'А.Дрозденко 


